
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
“MARIE CURIE – CARLO LEVI”

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987
Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220
E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013

Determina n. 136/2017

Prot. 11079/2017          Collegno, 30 novembre 2017

Oggetto: Nomina Commissione viaggi per la valutazione delle offerte dei soggiorni e viaggi di istruzione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i bandi per i soggiorni studio e viaggi di istruzione di :

Edimburgo (soggiorno studio) prot. 10690/2017 del 21 novembre 2017, Malta (soggiorno studio) prot.10683 /
2017 del 21 novembre 2017, Lisbona (viaggio istruzione) prot. 10730 del 22 novembre 2017, 

 CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del giorno Lunedì 27 
novembre 2017 ; 
CONSIDERATO che nel termine fissato sono pervenute  offerte relative alla detta procedura;

 CONSIDERATO che il giorno giovedì 30 novembre 2017 alle ore 14,30  presso la sede “Carlo Levi” di via 
Madonna  de la Salette 29 Torino, si dovrà procedere all’apertura delle buste e che è necessario individuare 
quali componenti della commissione di gara, per la valutazione delle offerte;

 ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato;

 
DISPONE

ART. 1

La commissione di gara per la valutazione delle offerte e conseguente aggiudicazione , è così costituita:

- Prof.ssa Zriba Sonia sede Levi;
- Prof.ssa Amerio Giuseppina sede Collegno;
- Ass. Amm.va  Codognotto Manuela C.

ART. 2

I lavori della Commissione aggiudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. Tutte le attività
della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate.

ART. 3

dsgaemobil/nomine2017.18/ufficio acquisti/pof/mc



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
“MARIE CURIE – CARLO LEVI”

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987
Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220
E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013

L’insediamento e l’apertura delle buste saranno effettuati, in seduta pubblica, i giorni giovedì 30 novembre 
2017 ore 14,30,  lunedì 04 dicembre 2017 alle ore 13,30, giovedì 07 dicembre 2017 presso la sede “Carlo Levi” 
di via Madonna  de la Salette 29 Torino. 
Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso.

Determina , inoltre, di dare alla presente immediata esecutività.

               Il Dirigente Scolastico
                    Prof. Andrea Giuseppe PIAZZA

                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa
               Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lvo 39/1993

dsgaemobil/nomine2017.18/ufficio acquisti/pof/mc


	“MARIE CURIE – CARLO LEVI”

		2017-12-01T14:53:46+0100




